72102900 1.00 $ 4,400.00 $ 4,400.00Trabajos realizados con base al presupuesto 362,

Limpieza de trampa de grasa, Desasolve de canalon

retiro de hojas y lodo en techo y almacén, Cambio

de electro nibel tipo bola suministro y colocación.

SUBTOTAL: $ 4,400.00
+ IVA (16%): $ 704.00

TOTAL: $ 5,104.00

CINCO MIL CIENTO CUATRO PESOS 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|7c1f1d1e-3b8c-421d-8bba-d59f5d9f1756|2018-10-05T14:04:55|R7fvVTn9LefUl9REJbJV8cn8ZgGEIzMIX3oUng